
Znak sprawy SG.273.8.2021                                                                   Jastrzębie-Zdrój, dnia 07.12.2021 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM 

KTÓREGO WARTOŚĆ NIE PRZEKRACZA KWOTY 130 000 PLN NETTO  

Zamawiający: Miasto Jastrzębie-Zdrój - Jastrzębski Zakład Komunalny 

44-330 Jastrzębie-Zdrój 
ul. Dworcowa 17d 
tel. 032 47 51 495 

 

1) Opis przedmiotu zamówienia: sukcesywna dostawa na rzecz Zamawiającego około 3 000 litrów 
benzyny bezołowiowej  95 oktanowej  oraz około 21 000 litrów oleju napędowego w zbiorniki 
pojazdów Zamawiającego na stacji paliwowej Wykonawcy, przy użyciu elektronicznych kart 
paliwowych, w postaci transakcji bezgotówkowych. 

2) Termin wykonania zamówienia: od 02.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 
3) Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:  

a)  Wykonawca posiada aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi lub biopaliwami ciekłymi. 
b) Wykonawca zapewni Zamawiającemu możliwość zakupu paliw przy użyciu elektronicznych kart 

paliwowych, wydanych Zamawiającemu przez Wykonawcę, na minimum dwóch stacjach 
paliwowych zlokalizowanych na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój. 

Ocena spełnienia w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”, w 
oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w pkt 4 niniejszego 
ogłoszenia. Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki Wykonawca 
spełnił.  

4) Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu:  
a) Oświadczenie Wykonawcy, iż posiada koncesję na obrót paliwami ciekłymi lub biopaliwami ciekłymi, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa (lub kserokopia koncesji). 
b) Wykaz stacji paliwowych zlokalizowanych na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój, z podaniem nazw stacji 

i ich adresów, na których Zamawiający będzie mógł zakupić paliwa przy użyciu elektronicznych kart 
paliwowych wydanych Zamawiającemu przez Wykonawcę. 

Wyżej wymienione dokumenty winny być podpisane przez osoby uprawnione do 
reprezentowania Wykonawcy (kserokopia koncesji, winna być poświadczona, przez te osoby, za 
zgodność z oryginałem, o ile została dołączona do oferty). 
 

5) Termin związania ofertą: 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
6) Opis sposobu przygotowywania i składania ofert:  

a) Oferta winna składać się co najmniej z załączników: 
- formularz ofertowy – załącznik nr 1 do ogłoszenia, 
- wycena paliw – załącznik nr 2 do ogłoszenia, 
- oświadczenia (dot. RODO) – załącznik nr 3 do ogłoszenia, 
oraz zawierać oświadczenia i dokumenty, o których mowa w pkt. 4 ogłoszenia. 

b) Oferta musi zostać sporządzona w języku polskim, w formie elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej pod rygorem 
nieważności podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

c) Oferta powinna zostać sporządzona w formacie danych: *.txt; *.rft; *.pdf; *.xps; *.odt; *.ods; 

*.odp;*.doc; *.xls; *.ppt; *.docx; *.xlsx; * .pptx; *.csv. Każdy dokument składający się na ofertę 

powinien być czytelny. 

d) W przedmiotowym postępowaniu komunikacja pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcami, w 
szczególności składanie ofert, oświadczeń, wymiana informacji, przekazywanie dokumentów lub 
oświadczeń odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z 
dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 123 z 
późn. zm.) za pośrednictwem strony https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj, zwanej 
dalej „Platformą”. 

e) Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
musi posiadać konto na Platformie. Rejestracja i konto  na Platformie jest darmowe. Sposób 
założenia konta opisany został w instrukcji znajdującej się pod linkiem: 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje. 



f) Informacje o wymaganiach technicznych niezbędnych do wysyłania i odbierania korespondencji 
elektronicznej znajdują się w Regulaminie Platformy znajdującej się pod linkiem: 
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin oraz w instrukcjach, o których mowa wyżej w lit. 
d). 

g) Wykonawca posiadający konto na Platformie ma dostęp do formularzy: złożenia, zmiany, 
wycofania oferty oraz do formularza do komunikacji. 

h) Komunikacja odbywa się poprzez formularz WYŚLIJ WIADOMOŚĆ dostępny na stronie 
dotyczącej przedmiotowego postępowania. 

i) Zamawiający z Wykonawcami w sytuacjach awaryjnych np. w przypadku niedziałania Platformy 
komunikować się będzie za pomocą poczty elektronicznej o adresie sekretariat@jzk.jastrzebie.pl. 
Zamawiający zastrzega, iż oferty mogą być składane tylko i wyłącznie za pośrednictwem 
Platformy. 

j) Wykonawca zobowiązany będzie do podania w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do  
ogłoszenia) adresu e- mail, który będzie służył do komunikacji w przypadku niedziałania 
Platformy. W pozostałych przypadkach cała korespondencja przekazywana będzie przez 
Zamawiającego za pośrednictwem Platformy (tj. poprzez formularz WYŚLIJ WIADOMOŚĆ na 
adres e-mail, z którego została przesłana oferta). 

k) W korespondencji kierowanej do Zamawiającego Wykonawca winien posługiwać się numerem 

sprawy określonym w niniejszym ogłoszeniu oraz nazwą zadania. 

7) Termin składania i otwarcia ofert: Ofertę należy złożyć do dnia 16.12.2021 r., do godz. 1000. Otwarcie 
ofert nastąpi dnia 16.12.2021 r., o godz. 1005. 

8) Opis sposobu obliczenia ceny: cenę oferty należy obliczyć zgodnie załącznikiem nr 2 do ogłoszenia - 
„Wycena paliw”. 

9) Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem 
znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert: cena netto z uwzględnieniem rabatu – 100%. 

10) Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego: umowę sporządza Wykonawca z zastrzeżeniem pkt. 12. 
Projekt umowy Wykonawca przedkłada Zamawiającemu wraz z pełnomocnictwami osób, które będą 
podpisywały umowę w imieniu Wykonawcy oraz przedkłada wszelkie regulaminy i/lub OWU, o których 
mowa w projekcie umowy. 

11) Istotne postanowienia umowne w sprawie zamówienia publicznego:  
a) Przedmiotem niniejszej umowy jest bezgotówkowa, cykliczna sprzedaż paliw, do pojazdów 

samochodowych Zamawiającego na stacjach paliw Wykonawcy, z użyciem elektronicznych kart 
paliwowych (zwanych dalej: kart paliwowych) w poniższych łącznych i szacunkowych ilościach: 
- około. 21 000 litrów oleju napędowego; 
- około 3 000 litrów benzyny bezołowiowej 95 oktanowej, z zastrzeżeniem, że łączna wartość paliw 
sprzedanych Zamawiającemu przez Wykonawcę nie może przekroczyć kwoty (limit kwotowy) 
……………… zł brutto (kwota zostanie ujawniona bezpośrednio przed otwarciem ofert). 
Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia szacunkowych ilości paliw sprzedanych 
Zamawiającemu przez Wykonawcę o 10 procent oraz zwiększenia o 10 procent wartości paliw 
sprzedanych Zamawiającemu przez Wykonawcę (limitu kwotowego). 

b) płatność przelewem, termin płatności – 14 dni od daty wystawienia faktury VAT. Ustala się następujące 
okresy rozliczeniowe dla transakcji bezgotówkowych: od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 dnia miesiąca 
do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. 
Zamawiający oświadcza, że jest podatnikiem podatku VAT, NIP: 633-221-66-15. 

Zamawiający na fakturze winien być oznaczony w następujący sposób: 
Nabywca: 
Jastrzębie-Zdrój–Miasto na prawach powiatu 
Al. J. Piłsudskiego 60 
44-335 Jastrzębie-Zdrój 
NIP: 633-221-66-15 
Odbiorca (adres do korespondencji): 
Jastrzębski Zakład Komunalny 
ul. Dworcowa 17D 
44-330 Jastrzębie-Zdrój 

c) Wykonawca oświadcza, że wynagrodzenie należne Wykonawcy z tytułu wykonania niniejszej umowy 
będzie płatne na rachunek bankowy Wykonawcy nr…………………………………., dla którego został 
wydzielony rachunek VAT na cele prowadzonej działalności gospodarczej (podstawa prawna: art. 96b 
pkt 13 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług – Dz. U. z 2020 r., poz. 106 z 



późn. zm.). 
d) Płatność wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu wykonania niniejszej umowy będzie 

podlegała rozliczeniu mechanizmem podzielonej płatności (split payment) na podstawie art. 108a 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r., poz.  106 z późn. zm.). 

e) Wykonawca odstępuje/nie stawia wymogu ustanowienia przez Zamawiającego zabezpieczenia. 
f) Zamawiającego (stronę umowy) należy wskazać w treści umowy jako: „Jastrzębie-Zdrój – Miasto na 

prawach powiatu, Al. Piłsudskiego 60, 44-335 Jastrzębie-Zdrój reprezentowane przez: inż. Marek 
Krakowski – Dyrektor Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju, ul. Dworcowa 17D, 
44-330 Jastrzębie-Zdrój, na podstawie upoważnienia Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój.” 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone zgodnie z postanowieniami Regulaminu udzielania 
zamówień, których wartość przekracza kwotę 50 000 zł netto, a nie przekracza kwoty 130 000 zł netto 
udostępnionego na stronie internetowej BIP oraz zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - 
Kodeks cywilny. 
 

….…………………………………………… 
(data i podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do ogłoszenia 
 

................................................................ 

                  (miejscowość, data) 

FORMULARZ OFERTOWY 

Nazwa zadania 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

Nazwa wykonawcy:  

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

Adres wykonawcy: 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

NIP......................................................................    REGON.............................................................. 

Tel.: ………………………  Fax.: ………………………….   E-mail: …………………………. 

Osoba upoważniona do kontaktów z Zamawiającym w sprawach  dotyczących realizacji zamówienia i umowy:  
 
…………………………………………………………………. tel. ……………………………, e-mail ……………………………… 
                                   (imię, nazwisko) 

Oświadczam, że zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń. 

Oświadczam, że uzyskałem wszelkie informacje konieczne do prawidłowego złożenia oferty. Oferuję 

wykonanie przedmiotu zamówienia jak w ogłoszeniu o zamówieniu na następujących warunkach: 

1. Cena netto: ….................................. zł zgodnie z pozycją „RAZEM NETTO” załącznika „Wycena paliw” 

(słownie złotych …........................................................................) 

2. Termin realizacji zamówienia: od 02.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 

3. Termin związania z ofertą: 30 dni. 

4. Inne warunki wykonania zamówienia: .................................................................................................. 

................................................................................................................................................................... 

5. Wyrażam zgodę na warunki płatności określone w ogłoszeniu o zamówieniu*.   

    

 

................................................ 

                 (podpis wykonawcy lub osoby upoważnionej)  

 

 

 *- niepotrzebne skreślić 

 
 



Załącznik nr 2 do ogłoszenia 
 

 

............................................................    ................................................................ 

         (Nazwa i adres wykonawcy)                  (miejscowość, data) 

 

 

WYCENA PALIW 

 

Rodzaj paliwa Cena netto paliwa na stacji 
Wykonawcy, z terenu miasta 

Jastrzębie-Zdrój, w dniu 
publikacji ogłoszenia o 
zamówieniu publicznym  

Oferowany 
przez 

Wykonawcę 
rabat (w 

procentach) 

Cena netto z 
uwzględnieniem rabatu 

Olej napędowy 

 

 

/1 litr 

  

 

/ 1 litr 

Benzyna 
bezołowiowa 95 

oktanowa 

 

 

/1 litr 

  

 

/ 1 litr 

RAZEM NETTO: 
 

 

 

 

 

 

        ….................................................................. 

        podpis Wykonawcy lub osoby upoważnionej 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do ogłoszenia 

 
 

............................................................     

         (Nazwa i adres wykonawcy)   

 

OŚWIADCZENIE *) 

wymagane od Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych 

przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO  

 
 
 

 

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1) 

wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu 

ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w postępowaniu, pt.: 

 

 

………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

  ….................................................................. 

        data  i podpis Wykonawcy lub osoby upoważnionej 

 

 
 
UWAGA: 
* W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie 

stosowanie obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO, Wykonawca winien załączyć do oferty 

oświadczenie przekreślone i niepodpisane. 

 
 
 
 
______________________________ 

1) 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

 
 


		2021-12-07T09:19:39+0100
	Jastrzębie-Zdrój; 44-330




